
 

 

Zarządzenie  Nr 54/WF/2024 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 29 maja 2024 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w nawiązaniu do § 11 Uchwały Nr 

LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Wójt Gminy Dębica 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan 

dochodów. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Adam Pieniążek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 54/WF/2024 

Data podjęcia 2024-05-29 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 8 796,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 796,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 796,00 

752   Obrona narodowa - 10,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. - 10,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 10,00 

758   Różne rozliczenia 25 796,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 796,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

25 796,00 

852   Pomoc społeczna - 358 188,55 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 8 952,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 8 952,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 375,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 375,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 640,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 640,00 

 85295  Pozostała działalność - 372 251,55 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 484 327,55 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

93 720,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

18 356,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 554,73 

 85395  Pozostała działalność 1 554,73 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 554,73 

855   Rodzina 383,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

383,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

383,00 

   Razem: - 321 668,82 

 



 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 54/WF/2024 

Data podjęcia 2024-05-29 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 8 796,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 796,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 483,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -22 500,00 

 75095  Pozostała działalność -21 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -21 900,00 

752   Obrona narodowa -10,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. -10,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10,00 

801   Oświata i wychowanie 25 796,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 796,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

25 796,00 

852   Pomoc społeczna -358 188,55 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-38 952,00 

  3110 Świadczenia społeczne -38 952,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 375,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność -372 251,55 

  3110 Świadczenia społeczne -474 830,93 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 17 600,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 328,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -198,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -29,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 990,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

156,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -117,62 



 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 554,73 

 85395  Pozostała działalność 1 554,73 

  3110 Świadczenia społeczne 1 524,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,48 

855   Rodzina 383,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

383,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

372,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

11,00 

Razem: -321 668,82 

 


